
             
UCHWAŁA  Nr IV/12/14 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 
  z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2015 r.  
 
  
 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz.379 i poz. 1072) oraz § 34 
ust.1, pkt 1 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007 r. z późniejszymi zmianami uchwala  
się, co następuje : 
 
 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji  Rewizyjnej  na I półrocze 2015 r. określony  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  do Uchwały Nr IV/12/14 
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  
Rady Miejskiej Mieroszowa 

na I półrocze 2015 r. 
 
 

MIESI ĄC 
 

 
TEMAT KONTROLI 

 
ZAKRES KONTROLI 

 
 

STYCZEŃ 

Kontrola celowości i racjonalności 
wydatków z funduszu sołeckiego – 
sołectwa : Golińsk, Rybnica Leśna 
za rok 2014. 

Kontrola zgodności wydatków  
z uchwałami zebrania wiejskiego, 
kontrola racjonalności wydatków  
w tym zakresie. 

 
LUTY 

Kontrola racjonalności zatrudnienia 
w Mieroszowskim Centrum 
Kultury w roku 2014. 
 

Ilość pracowników, koszty 
zatrudnienia, poziom wynagrodzeń, 
wykorzystanie personelu  
do realizacji zadań statutowych, 
kontrola procedury zatrudnienia 

 
 

MARZEC 

Kontrola celowości i racjonalności 
wydatków z funduszu sołeckiego – 
sołectwa: Nowe Siodło, Kowalowa, 
Unisław Śląski za rok 2014. 

Kontrola zgodności wydatków  
z uchwałami zebrania wiejskiego, 
kontrola racjonalności wydatków  
w tym zakresie. 

 
 

KWIECIE Ń 

Kontrola celowości i racjonalności 
wydatków z funduszu sołeckiego – 
sołectwa: Łączna, Sokołowsko za 
rok 2014.  

Kontrola zgodności wydatków  
z uchwałami zebrania wiejskiego, 
kontrola racjonalności wydatków 
 w tym zakresie 

 
 

MAJ 

Kontrola racjonalności zatrudnienia 
w OPS w roku 2014. 

Ilość pracowników, koszty 
zatrudnienia, poziom wynagrodzeń, 
wykorzystanie personelu  
do realizacji zadań statutowych, 
kontrola procedury zatrudnienia 

 
 

CZERWIEC  

Kontrola wykonania budżetu 
gminy za rok 2014. 

Kontrola wykonania budżetu, 
analiza sprawozdania z wykonania 
budżetu, opinii RIO dotyczącej 
w/w sprawozdania, oraz analiza 
sprawozdania finansowego Gminy 
wraz z oceną co do udzielenia 
absolutorium dla Burmistrza. 

 
 
 
 


